Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

CXIV. Markgraf Ludwig der Römer verleiht dem Henning Franken zu Prenzlau die Bede von 43 Hufen in Seelübbe mit dem Wagendienst daselbst, am 17. September 1355.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55721](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55721)

rine fundatum et dedicatum in ecclesia parrochiali eiusdem gloriose virginis Marie in premtzlaw, Camyneris dyocesis, pacifice et quiete pertinenda temporum curibus sempiternis cum omni iure, vsu fructu, commodo et honore prout dicti wulf eadem habuerunt et etiam tenuerunt et vbi-
cunque fideles nostri dilecti Johannes de Jagow, sacerdos, albertus, hermannus et nycolaus, fratres, prefecti ibidem in Premtzlaw, redditus quinque solidorum duxerint comparandos horum proprietatem ad dictum altare volumus pertinere in omni modo et forma, sicut redditus supradicti, Renunciantes quoad prefatam proprietatem omni iuri, actioni et inpetitioni, quod vel que nobis vel nostris heredibus aut successoribus hactenus in premisis redditibus competeabant seu quomodo possent competere in futurum. Jus vero patronatus eiusdem altaris ad memoratos fratres et eorum heredes debet in antea pertinere, quibus viam vniuersae carnis ingressis ad h. thilonem et Hentzonem, fratres, dictos Schroder et eorum heredes legitimos deuoluetur, quibus omnibus defunctis ad nos et heredes nostros idem Jus patronatus vtique pertinebit. In cuius etc. Presentibus hassone valkenburg, hen. nostre magistro, grifkone, marschalko, hen. vchtenhagen, hen. de wedel, militibus, Johanne de wedel et preposito Bernowenfi etc. Datum Berlin, anno LV, feria III in crastino exaltationis sancte Crucis.

Nach dem Copialbuche Markgr. Ludwig I., betr. die Vogteien Berlin etc. No. 55.

CXIV. Markgraf Ludwig der Römer verleiht dem Henning Francken zu Prenzlau die Bede von 43 Hufen in Seelubbe mit dem Wagedienst daselbst, am 17. September 1355.

Nouerint etc., quod nos Ludovicus Romanus etc., contulimus et conferimus per presentes discreto viro henningho vranken, cui in Premtzlaw, fidei dilecto nostro, hospiti ibidem et suis veris ac legitimis heredibus, precariam XLIII mansorum in villa Selubbe XLIII modios tritici et tot siliginis necnon LXXXVI modios auene annue soluentium in frumento, et precariam denariorum de XXIII mansis predictorum XLIII, quorum quilibet soluit in festo beati Michaelis quinque solidos et in festo beate walburgis quinque solidos omni anno cum Seruicio curruum ad prefatos XLIII mansos spectante, eum omni iure, vsu fructu, gratia, commodo et honore, prout henningh wulf et sui fratres dictam precariam cum Seruicio curruum possidebant, in antea perpetuis temporibus pacifice a nobis iusto feudi tytulo possidendam. Addicientes quod predictus henningh vrancke nobis pro quolibet fructo premissorum reddituum tres marcas cum dimidia argenti Brandenburgensis et ponderis erogauit et omnimode satisfecit. In cuius etc. presentibus valkenburg, hen. et ludow. de wedel, hen. de vchtenhagen, militibus, et Thid. mornen, nostro prothonotario etc. Datum Berlin, anno LV^{to}, feria quinta ante Mathei apostoli.